
Id: 254022D8-65E9-482C-8534-76D4A746F205. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/210/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/79/2003 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 13 maja 2003 r. 

w sprawie nadania Statutu Zespołu Przedszkolno-Szkolno-Gimnazjalnego w Rostarzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948),  art. 88 ust. 7 w zw. z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) oraz art. 307 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 

ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/79/2003 Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie 

nadania Statutu Zespołu Przedszkolno-Szkolno-Gimnazjalnego w Rostarzewie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania statutu Zespołu Przedszkolno-Szkolnego 

w Rostarzewie” 

2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Nadaje się Statut Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Rostarzewie 

w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 254022D8-65E9-482C-8534-76D4A746F205. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 W związku z zakończeniem działalności z dniem 31.08.2017r. gimnazjum w Rostarzewie nastąpiła 

również zmiana nazwy dotychczasowego Zespołu Przedszkolno-Szkolno-Gimnazjalnego w Rostarzewie. 

Od 1.09.2017r. dotychczasowy Zespół będzie funkcjonował pod nową nazwą „Zespół Przedszkolno-

Szkolny w Rostarzewie”. 

 Biorąc pod uwagę powyższe uważa się podjęcie uchwały za zasadne. 


